

Årsredovisning

för

Storborgaren Invest AB

556953-8324

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sondell, Styrelseledamot
2023-05-29

Styrelsen för Storborgaren Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företags registrerades 2013 och bedriver sedan dess förvaltning av fastighetsförvaltande dotterbolag, intressebolag och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Storborgaren Förvaltnings AB till Storborgaren Invest AB. Omsättningen har ökat med 57,7 % beroende på ökade försäljningsintäkter inom koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	710	450	301	310
Resultat efter finansiella poster	1 676	2 331	384	973
Soliditet (%)	98	98	99	99

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 355 608	2 864 086	53 269 694
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 864 086	-2 864 086	0
Årets resultat			1 358 278	1 358 278
Belopp vid årets utgång	50 000	53 219 694	1 358 278	54 627 972

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 219 694
årets vinst	1 358 278
	54 577 972
disponeras så att	
i ny räkning överföres	54 577 972
	54 577 972

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		709 994	450 004
Övriga rörelseintäkter		108 439	-12 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		818 433	437 436
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-907 292	-842 608
Personalkostnader	2	-622 750	-235 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 944	-56 944
Summa rörelsekostnader		-1 586 986	-1 134 752
Rörelseresultat		-768 553	-697 316
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 614 966
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	138 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 744 853	1 353 802
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 078 896
Räntekostnader och liknande resultatposter		-736	0
Summa finansiella poster		1 744 117	3 028 572
Resultat efter finansiella poster		975 564	2 331 256
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 100 000	1 150 000
Förändring av periodiseringsfonder		-355 468	-255 396
Summa bokslutsdispositioner		744 532	894 604
Resultat före skatt		1 720 096	3 225 860
Skatter			
Skatt på årets resultat		-361 818	-361 773
Årets resultat		1 358 278	2 864 086

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 234	129 178
Summa materiella anläggningstillgångar		72 234	129 178
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	13 456 500	13 456 500
Fordringar hos koncernföretag	5	15 391 925	12 919 737
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	725 000	725 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	6 563 008	6 399 522
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	292 200	5 000
Andra långfristiga fordringar	9	3 966 883	3 966 883
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 395 516	37 472 642
Summa anläggningstillgångar		40 467 750	37 601 820
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		250 000	562 500
Övriga fordringar		101 322	105 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		834 454	395 859
Summa kortfristiga fordringar		1 185 776	1 063 633
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		7 792 074	14 667 079
Summa kortfristiga placeringar		7 792 074	14 667 079
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 543 312	2 266 518
Summa kassa och bank		7 543 312	2 266 518
Summa omsättningstillgångar		16 521 162	17 997 230
SUMMA TILLGÅNGAR		56 988 912	55 599 050

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 219 694

50 355 608

Årets resultat

1 358 278

2 864 086

Summa fritt eget kapital

54 577 972

53 219 694

Summa eget kapital

54 627 972

53 269 694

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 810 864

1 455 396

Summa obeskattade reserver

1 810 864

1 455 396

Långfristiga skulder

Övriga skulder

74 876

74 876

Summa långfristiga skulder

74 876

74 876

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

142 921

119 974

Skulder till koncernföretag

0

227 812

Skatteskulder

249 936

292 461

Övriga skulder

36 344

67 394

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 999

91 443

Summa kortfristiga skulder

475 200

799 084

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

56 988 912

55 599 050

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 720	284 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 720	284 720
Ingående avskrivningar	-155 542	-98 598
Årets avskrivningar	-56 944	-56 944
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 486	-155 542
Utgående redovisat värde	72 234	129 178

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 456 500	8 581 500
Inköp		4 875 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 456 500	13 456 500
Utgående redovisat värde	13 456 500	13 456 500

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 919 737	13 210 039
Tillkommande fordringar	2 500 000	1 481 886
Avgående fordringar	-27 812	-2 000 000
Omklassificeringar		227 812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 391 925	12 919 737
Utgående redovisat värde	15 391 925	12 919 737

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	725 000	525 000
Inköp	0	258 000
Försäljningar	0	-258 000
Aktieägartillskott	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	725 000	725 000
Utgående redovisat värde	725 000	725 000

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 399 522	5 790 798
Tillkommande fordringar	163 486	1 308 724
Avgående fordringar		-500 000
Omklassificeringar		-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 563 008	6 399 522
Utgående redovisat värde	6 563 008	6 399 522

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Inköp	287 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 200	5 000
Utgående redovisat värde	292 200	5 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 966 883	3 948 527
Tillkommande fordringar		58 944
Avgående fordringar		-40 588
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 966 883	3 966 883
Utgående redovisat värde	3 966 883	3 966 883

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Generell borgen för dotter- och intresseföretag	20 662 607	26 812 075
Begränsad borgen för intressebolag	500 000	500 000
	21 162 607	27 312 075

Elektroniskt underskriven 2023-05-29

Birgitta Johnsson
Birgitta Johnsson
Ordförande

Johan Sondell
Johan Sondell

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-29

Eva Hörnblad Nilsson
Eva Hörnblad Nilsson
Auktoriserad revisor
